ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Ростокино

РЕШЕНИЕ
16.05.2013 № 8.3-2013
	О распределении дополнительных средств в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и приказом Департамента финансов города Москвы от 01.04.2013 № 56 «О стимулировании управ районов города Москвы»
Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительные работы соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на территории района Ростокино города Москвы в 2013 году в соответствии с приложением № 1 и № 2;

2. Главе управы района Ростокино города Москвы М.М. Бурцеву обеспечить реализацию данных работ на территории района Ростокино города Москвы в 2013 году;

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Ростокино www.rostokino.info в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников
Приложение № 1 к решению Совета Депутатов

муниципального округа Ростокино

от 16.05.2013 № 8.3-2013

Дополнительные работы на территории района Ростокино города Москвы

в 2013 году
	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб
	Наименование работ

	1
	Ул. Бажова, д. 13, корп. 2

Ул. Бажова, д. 26
	60,00
	Установка качелей

	2
	Проспект Мира, улица Бажова, проезд Кадомцева, Будайский проезд, улица Сельскохозяйственная
	100,00
	Вырубка 50 деревьев по порубочным билетам

	3
	Проспект Мира, д. 192
	260,00
	Расширение тротуара

	4
	Ул. Сельскохозяйственная, д. 9
	100,00
	Обустройство въезда на гостевую парковку

	5
	Будайский проезд, ул. Бажова, д. 5, ул. Бажова, д. 6, ул. Докукина, д. 5, корп. 1
	180,00
	Установка скамеек – 10 шт.
Установка вазонов – 10 шт.

	6
	Будайский проезд, д. 9
	100,00
	Установка ограничительных столбиков у управы района

	7
	Проспект Мира, д.д. 161-165
	1240,90
	Ремонт асфальта – 800 кв.м.

	Проспект Мира, д.д. 171-181

	Ремонт асфальта – 960 кв.м.

	Ул. Сельскохозяйственная, д. 18, корп. 3

	Ремонт асфальта – 400 кв.м.

	Итого

	2040,90

Приложение № 2 к решению Совета Депутатов

муниципального округа Ростокино

от 16.05.2013 № 8.3-2013

Дополнительные работы на территории района Ростокино города Москвы

в 2013 году
	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб
	Наименование работ

	1
	Ул. Сельскохозяйственная, д. 22, корп. 1
	700,00
	Модернизация системы ДУ и ППА

	2
	Проспект Мира, д. 188
	250,00
	Монтаж пожарной сигнализации

	3
	22 шт.
	500,00
	Установка входных металлических дверей в подъездах многоквартирных жилых домов

	4
	46 квартир
	250,00
	Установка индивидуальных приборов учета водопотребления в квартирах жилых домов

	Итого

	1700,00